
UCHWAŁA NR XXXI/188/2016
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/180/2016 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 26 września 2016 r. w 
sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Lądek-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446) oraz 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 778 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika graficznego nr 4 stanowiącego integralną część uchwały Nr 
XXX/180/2016 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 26 września 2016 r. w sprawie przystąpienia do zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Lądek-Zdrój w ten sposób, 
że dotychczasowy załącznik graficzny nr 4 zastępuje się załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: 5DAC19B9-9C02-4193-8A67-73FD3F97DD8B. Podpisany Strona 1



                                                                                         Załącznik nr 1 do uchwały  
                                                                                         nr XXXI/188/2016 Rady Miejskiej  
                                                                                         Lądka-Zdroju z dnia 24 października 2016 r. 
 

 

 

Id: 5DAC19B9-9C02-4193-8A67-73FD3F97DD8B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiana załącznika graficznego nr 4 do uchwały nr XXX/180/2016 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju
z dnia 26 września 2016 r., który dotyczy terenu położonego w miejscowości Lutynia związana jest z błędnym
zaznaczeniem granic obszaru objętego projektem zmiany studium.

Podczas przygotowywania załącznika w programie komputerowym zaznaczono działkę nr 94 w celu
wydruku na mapie terenu objętego zmianą studium. Po wydrukowaniu mapy ewidencyjnej ręcznie kolorem
żółtym zostały zaznaczone granice obszaru objętego zmianą studium, w którym to obszarze znajdowała się
działka nr 94 zaznaczona tym samym kolorem przez program komputerowy, co
w konsekwencji spowodowało wyłącznie jej ze zmiany studium.

Zgodnie z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Id: 5DAC19B9-9C02-4193-8A67-73FD3F97DD8B. Podpisany Strona 1




